PROGRAMA ENSINO INTEGRAL 2025
DIRETORIA DE ENSINO-REGIÃO DE ANDRADINA

EDITAL DE RESULTADO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA
E. E. ARNO HAUSSER

A Diretoria de Ensino – Região Andradina, em atendimento aos item IV do Edital do

Processo Seletivo para a vaga de Coordenador de Gestão Pedagógica,  torna público o

resultado das inscrições e convocação dos candidatos para a entrevista conforme descrito no

item VI do edital.

Candidato  Inscrição

EWELIM WALESCA NUNES MAGUETAS Deferida

A referida candidata deve comparecer a entrevista que será realizada no dia 08 de maio
de 2025 nas dependências da unidade escolar EE Arno Hausser, às 8h30.

Ilha Solteira, 06 de Maio de 2025.